УЧЕНЫЙ СОВЕТ

ПР ОТО К О Л №12
От 31 июля 2024 года

Присутствовали: 29 членов Ученого совета из 41.

Повестка дня:
1. О выдвижение соискателей на присуждение специальной государственной стипен
дии Республики Татарстан на 2024/2025 учебный год.

1.
СЛУШАЛИ: начальника учебного отдела Маврина В.Г. с вопросом «О выдвижении соис
кателей на присуждение специальной государственной стипендии Республики Татарстан
на 2024/2025 учебный год». Ученому совету представлены пакеты документов кандидатов
на присуждение государственной стипендии Республики Татарстан на 2024/2025 учебный
год:

№
п/п Ф.И.О. Наименование кафедры Курс

1 Волков
Лев Евгеньевич

Электроэнергетики и электро
техники 3 курс

2 Ефимов
Даниил Дмитриевич

Бизнес-информатики и матема
тических методов в экономике 4 курс

3 Мухамадиева
Лилия Ильшатовна

Бизнес-информатики и матема
тических методов в экономике 4 курс

4 Панкратов
Данил Дмитриевич

Электроэнергетики и электро
техники 4 курс

5 Петров
Кирилл Николаевич

Электроэнергетики и электро
техники 3 курс

РЕШИЛИ:
- выдвинуть к присуждению специальной государственной стипендии Республики Та

тарстан на 2024/2025 учебный год от Набережночелнинского института КФУ следующие
кандидатуры студентов:

1. Волкова Льва Евгеньевича, студента 3 курса Набережночелнинского института
КФУ направления подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника;

2. Ефимова Даниила Дмитриевича, студента 4 курса Набережночелнинского ин
ститута КФУ направления подготовки 09.03.03. Прикладная информатика;

3. Мухамадиевой Лилии Ильшатовны, студентки 4 курса Набережночелнинского
института КФУ направления подготовки 09.03.03. Прикладная информатика;

4. Панкратова Данила Дмитриевича, студента 4 курса Набережночелнинского ин
ститута КФУ направления подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротех
ника;
5.Петрова Кирилла Николаевича, студента 3 курса Набережночелнинского инсти
тута КФУ направления подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника.

Принято единогласно.

Председатель Ученого совета

Ученый секретарь